
 
 

UCHWAŁA NR 1366/XLV/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w granicach administracyjnych miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy oznaczonej na załączniku graficznym nadaje się nazwę: Figowa. 

2. Załącznik graficzny, o którym mowa w ust. 1 stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  22 grudnia 2022 r.

Poz. 6931



Załącznik graficzny 
do uchwały nr 1366/XLV/2022 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6931


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

		2022-12-22T12:27:48+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




